
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

от 28.08.2023 года            № 01-05/283 

 

О назначении ответственного лица за проведение школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, 

региональных олимпиад в 2023-2024 учебном году  
 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

все-российской олимпиады школьников», постановлениями главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 

2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», от 30 июня 2020 г. № 16 

«Об утверждении санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Соглашением о сотрудничестве в 

области проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022 году между министерством образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края и Образовательным Фондом «Талант и успех» от 17 

августа 2023 г. № 08/23-7950/СС, методическими рекомендациями по 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном году, приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 23 августа 2023 года 

№ 2380 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 

учебном году», приказом начальника управления образования администрации 

муниципального образования Белоглинский район № 01-07/557 от 

24.08.2023г. «Об организации школьного и муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2023-2024 

учебном году» приказываю: 

1. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного 

этапа Олимпиады Черненко Галину Васильевну, зам. директора по УВР. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

Директор МБОУ СОШ № 16    Л.В. Хрулева 

 

С приказом ознакомлены: Черненко Г.В.  


		2023-09-11T16:02:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ Ф.Г. ШПАКА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"




